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@ BOSCH
R

Plattang

Classic Coiffeur stylingverktyg for
hemmastylisten - passar bade till fest och

vardag

» PowerCare Teknologi: 10% langre keramiska tourmaline

varmeplattor fér &nnu snabbare och skonsammare styling
« Jonisering: Antistatisk effekt, haret blir lattkammat, mjukt och

far mer lyster

« Jdmnare varmespridning ger ett battre och skonsammare

stylingresultat

» Varmeplattor med rundade kanter for lockning

» Uppvarmningstid: 25 sek

Tekniska data

Emballagematt (H x B x D) (mm) :

80 x 145 x 340

Dimensions of the master case (mm) : 185 x 305 x 355

Pallmatt i cm (H x B xD) :
Antal per forpackningsenhet :
Antal per pall :

Units per layer :

Nettovikt (kg) :

Bruttovikt (kg) :

EAN kod :

Anslutningseffekt (W) :
Spéanning (V) :

Frekvens (Hz) :

Anslutningskabelns langd (cm) :

Elkontakt :
Sadkerhetsmarkning :

202 x 80 x 120
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32

0,513

0,7
4242002790602
47

100-240

50/60

180,0

Euro-kont. utan jord till 2,5A
CE, ROSTEST, VDE
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Huvudfunktioner

- Power Care teknologi: 10% langre plattor i Tourmaline for ett
snabbare och skonsammare stylingresultat.

- DirectMax funktion: direktval av maxtemperatur

- Flexibla plattor som féljer haret och minskar slitage

- Plattor med avrundade kanter for att géra lockar

- Uppvarmningstid: 25 sek

- Temperatur: 120-200 °C

- 5 olika temperaturinstaliningar fér individuell anpassning

- Jamn varmeférdelning ger battre styling resultat och ar
skonsamt mot haret

- Permanent jonisering: gor haret antistatiskt, resultatet blir ett
mjukare har med extra lyster som ar lattare att kamma

- Automatisk avstéangning efter 72 minuter, for extra sakerhet

Ytterligare egenskaper

- Lasning pa undersidan for bekvam férvaring
- Roterande sladd foér 6kad flexibilitet

- Varmetalig kabel av gummi

- Upphangningsogla

- Anslutningseffekt: 47 Watt
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